EN
REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

Statistique publique

Agreste’"

de I'agriculture, de I'alimentation,
de la forét et de la péche

Service de I'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales
Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr
Site internet : daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE PRODUITS DE L'ELEVAGE Volailles

Prix au détail - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Mardi 2 Décembre 2025

Cotation précédente du Mardi 25 Novembre 2025

Produit

AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
AILES DE POULET DECOUPE PAR 6

CANARD ENTIER

CANARD ENTIER CONGELE

CANARD ENTIER CONGELE

COQ ENTIER

COQ ENTIER CONGELE

CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 4

CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 8

ESCALOPES DE DINDE DECOUPE PAR 6
ESCALOPES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 3
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 6

HAUTS DE CUISSE DE POULET DECOUPE PAR 12
HAUTS DE CUISSE DE POULET DECOUPE PAR 4
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg
PILONS DE POULET DECOUPE PAR 12

PINTADE ENTIERE

POULE ENTIERE CONGELE

POULET ENTIER

POULET ENTIER CONGELE

POULET JAUNE ENTIER

Origine

TIERS
UE
RUN
RUN
METRO
UE
RUN
METRO
METRO
UE
UE
RUN
UE
RUN
RUN
RUN
UE
RUN
RUN
RUN
RUN
TIERS
UE
RUN
RUN
RUN
RUN
METRO
RUN

Prix
4,25
3,92
8,36
8,88
8,25
6,29
9,46
3,67
6,71

28,25
16,14
7,59
5,09
12,68
8,80
17,33
8,87
20,20
14,48
11,08
14,05
4,16
3,77
11,61
10,76
2,95
5,38
4,95
6,53

Volailles - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Variation = Minimum

= 1)

+ 0,02 3,55
-0,23 7,98
-2,14 8,15

+0,01 1)

- 0,50 3,96
-2,58 7,45
= 2,99

0,37 5,49

+ 0,55 21,99

= 14,99

+ 0,55 1)
-0,18 3,99
- 0,06 11,53

+ 0,06 7,65

+ 0,03 16,50

0,19 8,49

+0,06 (1)

- 0,57 11,50
-0,13 (1)

+0,19 13,51
- 0,05 3,99
-0,09 1)

+0,33 8,99

0,75 9,15

3 (€]

+ 0,02 4,85
- 0,02 4,85
-0,33 5,35

Maximum

4,25
8,97
10,70

8,26
11,85
4,69
8,16
31,19
17,90

6,99
13,39
9,18
17,50
9,13

15,69

14,65
4,49

12,48
13,15

5,59
5,09
7,11

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés)

(2) Absence de cotation antérieure

MERCURIALE PRODUITS DE L'ELEVAGE Volailles du Mardi 2 DA©cembre 2025

Page 1/1


https://daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

