

Service de l'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales

Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr

Site internet : daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE PRODUITS DE L'ELEVAGE Volailles

Prix au détail - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Mardi 2 Décembre 2025

Cotation précédente du Mardi 25 Novembre 2025

Volailles - GRANDES & MOYENNES SURFACES

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	TIERS	4,25	=	(1)	-
AILES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	3,92	+ 0,02	3,55	4,25
AILES DE POULET DECOUPE PAR 6	RUN	8,36	- 0,23	7,98	8,97
CANARD ENTIER	RUN	8,88	- 2,14	8,15	10,70
CANARD ENTIER CONGELE	METRO	8,25	+ 0,01	(1)	-
CANARD ENTIER CONGELE	UE	6,29	- 0,50	3,96	8,26
COQ ENTIER	RUN	9,46	- 2,58	7,45	11,85
COQ ENTIER CONGELE	METRO	3,67	=	2,99	4,69
CUISSES DE DINDE DECOUPE CONGELE BQ1	METRO	6,71	- 0,37	5,49	8,16
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 10kg	UE	28,25	+ 0,55	21,99	31,19
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE carton 5kg	UE	16,14	=	14,99	17,90
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	RUN	7,59	+ 0,55	(1)	-
CUISSES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	5,09	- 0,18	3,99	6,99
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 4	RUN	12,68	- 0,06	11,53	13,39
CUISSES DE POULET DECOUPE PAR 8	RUN	8,80	+ 0,06	7,65	9,18
ESCALOPES DE DINDE DECOUPE PAR 6	RUN	17,33	+ 0,03	16,50	17,50
ESCALOPES DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	8,87	- 0,19	8,49	9,13
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 3	RUN	20,20	+ 0,06	(1)	-
ESCALOPES DE POULET DECOUPE PAR 6	RUN	14,48	- 0,57	11,50	15,69
HAUTS DE CUISSÉ DE POULET DECOUPE PAR 12	RUN	11,08	- 0,13	(1)	-
HAUTS DE CUISSÉ DE POULET DECOUPE PAR 4	RUN	14,05	+ 0,19	13,51	14,65
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	TIERS	4,16	- 0,05	3,99	4,49
PILONS DE POULET DECOUPE CONGELE sachet 1kg	UE	3,77	- 0,09	(1)	-
PILONS DE POULET DECOUPE PAR 12	RUN	11,61	+ 0,33	8,99	12,48
PINTADE ENTIERE	RUN	10,76	- 0,75	9,15	13,15
POULE ENTIERE CONGELE	RUN	2,95	=	(1)	-
POULET ENTIER	RUN	5,38	+ 0,02	4,85	5,59
POULET ENTIER CONGELE	METRO	4,95	- 0,02	4,85	5,09
POULET JAUNE ENTIER	RUN	6,53	- 0,33	5,35	7,11

(1) Cotation peu représentative (moins de 3 relevés) (2) Absence de cotation antérieure